

# **AND Ejendomme ApS**

Bygaden 27, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 89 90 45

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Anders Nedahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AND Ejendomme ApS Bygaden 27 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 89 90 45
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Nedahl
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AND Development ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 157 t.kr. mod et underskud på 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk såfremt det skulle være nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig betydning for regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.083</b>	<b>-9.500</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.180	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.903</b>	<b>-9.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.340
Øvrige finansielle omkostninger	-113.257	-8.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.354</b>	<b>-7.067</b>
Skat af årets resultat	0	1.355
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.354</b>	<b>-5.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.354	-5.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.354</b>	<b>-5.712</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.784.801	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.784.801	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.784.801</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	578.405
Udskudte skatteaktiver	4.115	4.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.432	3.432
Andre tilgodehavender	0	13.500
Tilgodehavender i alt	7.547	599.452
Likvide beholdninger	393.652	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>401.199</b>	<b>599.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.186.000</b>	<b>599.459</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-73.030	1.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.970</b>	<b>81.325</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.680.350	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.680.350	0
 Gæld til tilknyttede virksomheder	790.050	366.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	616.984	40.454
Anden gæld	91.646	111.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.680	518.134
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.179.030</b>	<b>518.134</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.186.000</b>	<b>599.459</b>

## Noter

---

### 1. **Gæld til realkreditinstitutter**

Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.
